
1/3

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 9, které se uskutečnilo dne 12. 5. 2025

usnesení č. 257/2025

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 258/2025

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 259/2025

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 195/1 o výměře 170 m2

ovocný  sad  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště,  s  panem  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou od 01.06.2025, za nájemné ve výši 2.550 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 260/2025

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 1338/1 orná půda o výměře 1044
m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště se společností Ještědská stavební společnost spol. s r. o., IČ 18382550, se sídlem
Selská 517, 460 01 Liberec XII - Staré Pavlovice, na dobu určitou od 19.05.2025 do 16.06.2025, za nájemné ve
výši 120 Kč/m2/rok, tj. 9.954 Kč za období od 19.05.2025 do 16.06.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 19.05.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 261/2025

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě ze dne 24.03.2010 o nájmu nebytových prostor a
movitého majetku v č.p. 378, Jana Švermy, Mnichovo Hradiště, se společností Mgr. Kornelie Bartošová s.r.o.,
IČ 08379947, se sídlem Josefa Štrégla 2160, Turnov, na snížení nájemného o 50 % na 4 měsíce, od 01.06.2025
do 31.09.2025, v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 262/2025

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě ze dne 31.10.2012 o nájmu nebytových prostor a
movitého majetku v č.p. 378, Jana Švermy, Mnichovo Hradiště, s MUDr. Radkou Kobzanovou, ORL/ENT s.r.o.,
IČ 01621271, se sídlem Jana Švermy 378, Mnichovo Hradiště, na snížení nájemného o 50 % na 4 měsíce, od
01.06.2025 do 31.09.2025, v předloženém znění.



2/3

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 263/2025

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu pokoje č. xx v čp. xx, xxxxxxxx, Mnichovo
Hradiště,  s  xxxxxxxxxxxxxxxx,  bytem  xxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxx,  za
měsíční nájemné ve výši 2.431 Kč bez služeb od 01.05.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2025 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 264/2025

Rada města ukládá odboru investic pokračovat v další přípravě projektu "Revitalizace parku v ul. Jana Švermy"
s krajinářským architektem Zdeňkem Sendlerem z Atelieru zahradní a krajinářské architektury.

Z: vedoucí odboru investic
T: do 31.07.2025 (smluvní navázání spolupráce)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 265/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit příspěvek Základní škole Mnichovo Hradiště, Sokolovská
254,  příspěvková  organizace,  IČ  70989010,  finanční  podporu  ve  výši  478.648  Kč  na  zachování  pozice
ukrajinského asistenta pedagoga ve škole v období od 01.09.2025 – 31.08.2026 a začlenit tuto částku do další
rozpočtové změny.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 06.06.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 266/2025

Rada města stanovuje v souladu s  § 123 odst. 4 a 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a na základě
vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, úplatu ve výši 800 Kč/měsíc
za  předškolní  vzdělávání  pro  Mateřskou  školu  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,  příspěvková  organizace,
IČ:70989001, na školní rok 2025/2026.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitelku MŠ) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 267/2025

Rada města stanovuje v souladu s § 123 odst. 4 a 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a na základě
vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, úplatu ve výši 400 Kč/měsíc za
zájmové vzdělávání ve školní družině pro Základní školu Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková
organizace, IČ 70989010, na školní rok 2025/2026.



3/3

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitelku ZŠ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 268/2025

Rada města stanovuje v souladu s § 123 odst. 4 a 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a na základě
vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, úplatu ve výši 400 Kč/měsíc za
zájmové vzdělávání ve školní družině pro Základní školu Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvková
organizace, IČ 70989028, na školní rok 2025/2026.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat ředitele ZŠ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 269/2025

Rada města bere na vědomí záznam z roční prověrky bezpečnosti práce provedené v Základní škole Mnichovo
Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 70989010. Škola předloží záznam z prověrky BOZP opět
v následujícím roce.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 270/2025

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 11.075 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově Hradišti.
Knihy darovali občané Mnichova Hradiště a čtenáři Městské knihovny Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí městské knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 271/2025

Rada města schvaluje Dodatek č.  7 smlouvy o dílo ze dne 26.05.2015 uzavřené mezi  Městem Mnichovo
Hradiště a Mgr. Martinem Weissem, IČ 04076401, Jana Palacha 1109, 293 02 Mladá Boleslav, na pořízení a
redakční zpracování textů a fotografií pro zpravodaj města KAMELOT (navýšení ceny za zpracování jednoho
zpravodaje ve výši 17.500 Kč/měsíc s platností od 01.06.2025), v předloženém znění.

Z: místostarosta města
T: 31.05.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


